Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 076/2019/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 71, II da Constituição do Estado de Mato Grosso,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Acompanhamento, Monitoramento e Avaliação da Coleta Seletiva Solidária na Secretaria de
Estado de Assistente Social e Cidadania, composta pelos seguintes servidores:

I - Luciana Vital Dantas Sousa - Membro;

II - Luciano Jóia da Silva - Presidente;

III - Maria Antônia de Castro Borges - Membro;

IV - Maria Luzanira Alencar Leal - Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 04 de julho de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97b9f94d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:19:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial